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medlemsmöte 

 

 

Nästa styrelsemöte      

 Tisdagen 11 april kl 11.30 samlas vi för en vandring i utställningen vid 

ingången till Tjörnedala konsthall. Därefter åker vi till Djupadals 

golfrestaurang för en lättare lunch. Där beräknas vi vara ca kl 13.De har 

veckans husmans och smörrebröd. Ingen föranmälan. 

Intercitymöte 12 april kl 18 Svaneholm Skurup, enligt inbjudan. Anmälan 

till klubbmästare Gunilla Hepp, som anmäler oss till Skurups IWC senast 3 

april. Vi samåker. 

 

President Birgitta Jönsson tände Vänskapens ljus på Internationella 

kvinnodagen och hälsade alla välkomna, och vände sig särskilt till kvällens 

föredragshållare Susanna Adner och gästen Gunilla Nilsson. 

Klubbärenden: Om röstning ang fortsatt donation till Tullverket och 

narkotikasökhundar utföll: 13 nej och 4 ja. Senare har tillkommot fem röster 

så vi har rapporterat 17 nej och 5 ja till distriktet. 

Valberedningens förslag till ny styrelse för åren 2023-2024 lästes upp och 

godkändes. 

 

Kvällens föredragshållare: Susanna Adner – norrlandsfödd skånska. 

Hon började sin yrkesbana som officer och har sedan arbetat med personal- 

och arbetslivsfrågor, på ett bemanningsföretag och med utbildning av 

värnpliktiga.  

Under en längre vistelse i södra Frankrike kom hon i kontakt med Svenska 

kyrkan i utlandet (SKUT) och där tog hon beslutet att utbilda sig till präst i 

Sverige. Hon prästvigdes 2008 och har därefter tjänstgjort som präst i 

Sövestad, Gärsnäs, utlandstjänst i Frankfurt och München. Sedan 2014 är 

hon kyrkoherde i Tomelilla och bosatt i Simrishamn. 

Vi tackade henne med en varm applåd, ros och en flaska vin. 

 

Klubbmästare Gunilla Hepp hade fyllt 80 år och hyllades med en ros, sång 

och trefaldigt leve. Klubbens gåva, 100 kr skänkte hon till Operation Smile. 

 

Onsdagen 10 maj kl 11, besök hos konstnär Maria Lancing i Skillinge, 

därefter lunch på Skillinge Hamnkrog. Anmälan och info i nästa 

månadsbrev. 

 

26  april 

 

Brantevik 2300402       

Karin Fellström / sekreterare 



  

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                            

 


